
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio IX 
 Ambito Territoriale di Rieti 

UFFICIO IV^ - PERSONALE A.T.A – E PERSONALE EDUCATIVO 

 

 

viale Cesare Verani nr. 7 – 02100 Rieti - tel. 0746-491589- int. 225   

e-mail : paola.carosella.ri@istruzione.it    pec: uspri@postacert.istruzione.it 

 

                                                                                 Rieti,16/08/2017  

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA la nota prot. n° 33992  del   2/8/2017 del MIUR concernente l’adeguamento   

            dell’O.D. alla situazione di fatto per l’A.S. 2017/2018, con particolare  

            riferimento al punto riguardante l’organico dei Direttori SGA; 

 

CONSIDERATO che, ai sensi della predetta circolare, nelle province in cui  

            l’esubero di personale è inferiore alle scuole sottodimensionate, si procede  

            all’abbinamento delle scuole nel limite del numero dei DSGA in esubero  

            da riassorbire; 

 

ACCERTATO che i DGSA in esubero in questa Provincia da collocare  sono n° 6 e  

            le scuole dichiarate sottodimensionate sono n° 7 come di seguito indicate: 

 

1. I.C. CANTALICE 

2. I.C. CASPERIA 

3. I.C. LEONESSA 

4. I.C. PETRELLA SALTO 

5. I.O. AMATRICE 

6. IIS “ M.T. VARRONE” – RIETI 

7. I.C. CITTADUCALE 

 

SENTITE le OO.SS. del Comparto Scuola 

 

 

DISPONE 

 

 

1. L’abbinamento delle seguenti scuole sottodimensionate: 

 

         I.C. CANTALICE con  I.C. LEONESSA 

 

 

MIUR.AOOUSPRI.REGISTRO UFFICIALE(U).0005175.16-08-2017



 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio IX 
 Ambito Territoriale di Rieti 

UFFICIO IV^ - PERSONALE A.T.A – E PERSONALE EDUCATIVO 

 

 

viale Cesare Verani nr. 7 – 02100 Rieti - tel. 0746-491589- int. 225   

e-mail : paola.carosella.ri@istruzione.it    pec: uspri@postacert.istruzione.it 

 

 

2. I  posti disponibili  per le operazioni di utilizzazioni dei DSGA in esubero  per 

l’A.S. 2017/2018: 

 

1) Ι.C.  CANTALICE - LEONESSA 

2) I.C. CASPERIA 

3) I.C. PETRELLA SALTO 

4) I.O. AMATRICE 

5) IIS “ M.T. VARRONE” – RIETI 

6) I.C. CITTADUCALE 

 

 

 

 

                                                                              IL DIRIGENTE 

                                                                           Giovanni LORENZINI 
 
 
                                                                                                Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa 

                                                                                                              ai sensi dell’art. 3, co. 2 del D.Lgs 12/02/1993, nr. 39 
 

 

 

 

 

− Alle Istituzioni Scolastiche Della Provincia - Loro Sedi 

− Alle Organizzazioni Sindacali - Loro Sedi 

− All’ Albo Sede 


